部品ご注文の際は、ネームプレートをお確かめの上、
部品供給型式を必ずご連絡下さい。
“必読”機械の使用前には必ず読んでください。
マニュアワゴン
取　扱　説　明　書
ワゴン標準ボディ
製品コード K54705 K54707 K54708
型 式 TMB3052 TMB4052 TMB5052

積載重量
kg
機体寸法　mm
重量
kg
荷台寸法　mm 足回り
ヒッチ
ヒッチ点荷重
（参考値）kg
全長 全幅 全高 長さ 幅 全高
トレッド
mm
タイヤ
サイズ
空荷 満載
TMB3052M 4.6 3000 5250
2150
2000
1450 3550
1650
500
1630
12.5L-15-8PR
標準ヒッチ
180 810
TMB4052M 5.3 4000
6050
1600
4350
450
12.5L-15-8PR
（1 軸 4 輪）
190 960
TMB5052M 6.0 5000 2050 1700 550 200 1150
TMB3062M 4.6 3000 5150 2000 1450 3550 500 12.5L-15-8PR ２P ヒッチ 190 850
 ※ 農耕トラクタとのマッチングに限り、公道走行に対応しています。
 ■ 小型特殊自動車としての取り扱い
 公道走行規制緩和に伴い、農耕作業用トレーラは道路運送車両法上の小型・大型特殊自動車に分類さ

遮断される）
２　適応トラクタの範囲
本製品は、適切なトラクタとの装着により的確に性
能を発揮できるように設計されています。
不適切なトラクタとの装着によっては、本製品の耐
久性に著しく影響を及ぼしたり、トラクタの運転操
作に著しい悪影響を及ぼすことがあります。
この製品の適応トラクタと最大積載量は次のとおり
です。
型　　式 適応トラクタ 最大積載量
TMB3052 26～ 59kW
3000kg
+アタッチメント (35～ 80PS)
TMB3062 33～ 59kW
+アタッチメント (45～ 80PS)
TMB4052 29.5～ 59kW 4000kg+アタッチメント (40～ 80PS)
TMB5052 33～ 59kW 5000kg+アタッチメント (45～ 80PS)
３　組立部品
１. 解梱
	 梱包枠に固定している部品をほどいてください。
２. 組立部品の明細